Dat. in castris apud Sanctum Leonem, octavo Kal. Octobr. ot publicatum apud
Spinlabere™ pridie Kal, mensis eiusdem, anno domini millesimo ducentesimo vicesimo,
indictione octava,

Nos autem pre oculis habentes dilectionis et gratie puritatem, quam prediotus
pater nester summus pontifex in nostra promotione laudabiliter dignoseitur habuisse,
ot quod de¢ bono in melius ad exaltacionem nostram intendit, scriptum ipsum, sicut
eontinetur superius, confirmamus et velumus ab omnibus eobservari. Kt ad maiorem
securitatem presens scriptum fieri fecimus bulla aurea typario nestre maiestatis inpressa
firmatam.
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_ . Datam Capue post curiam sollempuiter celebyatam anno_dominice incarnationis
- millesime - ducentosimo vicesimo - primo, mense Tnnuesii, nonw. indictione, et apno im-
_perii nostri_prime; folicitor amon, .

82-87. CORONATIO ROMANA.
s 1920. Apr. Nov. — Dec.

82. LITTERAL ROMANORUM. (1240, Apr.)
Litteras, quus Perty cx Ruynaldi Annalibus ccclesinstivis a, 1220 § 8 pelivit, integrus
wroponimus, collato Registro Honerdi 111, lib. IV, 693 a vire d. Kauffmann. Cf. Boden-
berg ‘Fpistolae sacculi XXID. I, ur. 113, — Huillard-Bréholles I, 747. (P. 241)

" Gloriosissimo  domino I'rederico Dei gratin regi in Homanorum imperstorem
electo semper augusto et regi- Sicilio Parentive eadem gratin alme ac venerande
Urbis illustris senator ot populus universus Romanus sulutem ot hostium, tam visi-
bilium quam invisibilium, celitus ac inimicorum crucis victoriam gloriosam, et post
imperii terreni sceptra longeva ac felicissima gaudia regni celestis ineffabilia, vol

v aliter salutem ot Romani imperii monarchiam feliciter gubernare.

(1). Duleis et letabunda materis super receptiono litkerarum vestravuni, nobis w se-
renitate vestrn transmissa publicoque in capitolio perlects, corda nostra multimodis gaudiis
oxilaravit ot gaudia, que se in corde totius rei publice non capiebunt, cum iueundi-
tate foras fecit patenter exire; nee immetito. Intelleximus enim tum ex ipsarum serie

w litterarum, tum per honorabilem, providum et diseretum virum . . abbatem Fuldensem,
legatum ot nuntium ac principem vestre seronitatis, quod vos, qui ad Romani imperii
apices ostis olecti, almifieam Urbem, sensbum populumque Romanum et totam rem
publican sincera diligitis affectione ot ¢ius augmento et promotioni officacitor inten-
dere disposuistis, et ut nomine, ita ot re Romana res publica imperiali celsitudine

35 decoravi, magnificari possit merito et augmentari. Ad quod magnificentinm regiam in-
vitent senatus et Romanorum circa vos stabilis et pura sinceritas ot indefessa, et
merita fructuosa in vestris agendis & senatu et populo multifariam multisque modis
ostensa, of in Urbe honerificentia presentialiter® regic maicstati exhibita. Super quo
rerum omnium auctori quantas possumus laudes referimus, qui vos ad fastigia Romani